
IM
Atojt 0602-247 1 -7 -S I 7A

Sarajevo: 03.10.2018.9od.

Na osnovu alana 70. zakona o javnim nabavkama l,,Slu:beni glasnik BiH" br: 39/14), i ilana 43. a 47.
Statuta KIKP "POKOP" d.o.o- Sarajevo, a na prajedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o
preBledu iocjeni ponuda broj0602'2471 7 4/1A od O3.70.201a. Eodine, Direktor donosi

ODTUKU
o izboru naipovoljnijeg ponuafaia

u otvorenom postupku

Clan 1.

Ugovor za nabavku roba ,,Nabavka drvenih mrtvaakih sanduka" IOT 2 Nabavka dNenih mrtvaakih
sanduka Ramenjas iSarkofag" u vrijednosti od 271.657,34 KM na paritetu DDP, dodjeljuje se ,,TOMA
TRGOVINA d.o.o.,sa registrovanim sjediltem Donja Reka 24,lastrebarsko, Hrvatska .

il.':xH: i::#J*il: ::r."#J:|ffi':#::;[::i'f "^**'"' "sriiilPnoDAVNrCApOGRESNtOpRtvlqr.rrt.s"M."ro-,l3'3r(qr-/0 !i!:-,--J
cRoaUIaAxLL.i^,ol|1oBr1)5rlrtGnoBL,rvtAxclvoudlo@sl'o'l3/lJ'o1a'

8li.?:f i^T:", .':.::l ;1;-;1" i:,;:;':if*Il#ff**'r,r' g: :13,"'J;," 
* rfufi

BESPLAINIINFoIELEFON:C40020263 tu | kiejokop@rh.reLh - wuw @ka h:

tlan 2.

L, skladu sa ilanom 70- stav 5. Zakona ruKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoj
internet stranici i to istovremeno s upuaivaniem Odluke ponualaiu koji je uaestvovao u postupku

nabavke.

alan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienie

K.IKP Pokop d.o.o. sarajevo je u skladu sa al. 18. i 25. zakona o javnim nabavkama pokrenulo otvoreni
postupak za nabavku roba,,Nabavka drvenih mrtvaakih sanduka" LOT 2 Nabavka drvenih mrtvaakih

sanduka RamenjaS i Sarkofag.
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci broj 775-7-1-754-3-5O/1a objavljenog
dana 31.08.2018.9odine i u,,Sluibenom glasniku EiH" broj 61/18 od 07.09-2018. godine.

Krlterij za dodjelu ugovora je" najniZa cijena".
Na osnovu obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrieno je javno otvaranje ponuda dana

20.09.2018.8odine u 12:30 sati u prostorija KJKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baieskije 38, sarajevo, ito
je konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa zakonom o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BiH"broj 39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je svoju ponudu predao lUedan) ponudaa.

!! 19 snor 1zoo1l-e_ 7?

T.R. U.lcredit Bank - 3383202250646353t ASA Bank. . 13704060014t462a: RAIFFEIsEN B k- 161000O005140041iUNION Banka 1020290000015961
N$ aank.. 1327310010008492:sBERBAN( - 140102mO3O12707: INTESA 5.P B.nka' 1549212@5907130r PRIVREONA Banka - 101000007125446'/



- Komisija je prema alanu 65. zJN pristupila pregtedu i ocreni ponuda, lto je konstatirano u Zapisniku o' pregledu i ocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.
Shodno prajedlogu i preporuci Komisre 2a javne nabavke. Ugovor za na bavku ,, Na bavka drvenih mrwatkih
sanduka" tOT 2 Nabavka drvenih mrtvaakih sanduka Ramenjai iSarkofa8 u vrijednosti od 211.657,34 KM
na paritetu oDP, dodjeljuie se ,TOMA TRGOVTNA d.o.o. ,sa re8istrovanim sjediltem Oonj.a Reka 24,
.,astrebarsko, Hrvatska, tDbroj HR50430129703. koji je u otvorenom postupku podnio ponudu sa
najniiom cijenom.

Shodno navedenom Ugovorni ortan je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pEvnom liieku:

Protiv ove Odluke moie se uputiti iatba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Utovornom ortanu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ali preporuaenom
poitanskom poEiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mole biti manjiod tri.

- Kopija zaplsnika o pregledu tocj€nlponuda.

oosTAVrTr:

1. Ponudaaime x I
2. Nadletnoj elulbij
3. a/a Preduz€aa.


